
Протокол № 593328
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 17.07.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 17.07.2023 18:56

Реєстраційний номер
лота: 530643

Найменування майна:
Колісний транспортний засіб SUBARU LEGACY, 2008
року випуску, реєстраційний номер ВМ0317СІ, кузов
№JF1BPDLY38G104523, колір сірий

Місцезнаходження
майна:

м.Суми, вул. Чернігівська, 16-А

VIN код майна: №JF1BPDLY38G104523
Стартова ціна: 116 936.00 грн.
Ціна продажу: 141 700.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 5 846.80 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 10, час: 2023-07-17 09:00:09,
цінова пропозиція: 116 936.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2023-07-17 09:01:57,
цінова пропозиція: 119 274.72 грн.

  Учасник: 53, час: 2023-07-17 09:02:52,
цінова пропозиція: 121 613.44 грн.

  Учасник: 33, час: 2023-07-17 09:03:40,
цінова пропозиція: 123 952.16 грн.

  Учасник: 32, час: 2023-07-17 09:54:06,
цінова пропозиція: 126 290.88 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:54:16,
цінова пропозиція: 128 629.60 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:54:22,
цінова пропозиція: 130 968.32 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:54:47,
цінова пропозиція: 133 307.04 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:55:03,
цінова пропозиція: 135 645.76 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:55:11,
цінова пропозиція: 137 984.48 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:55:21,
цінова пропозиція: 140 323.20 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:55:30,
цінова пропозиція: 142 661.92 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:55:39,
цінова пропозиція: 145 000.64 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:55:49,
цінова пропозиція: 147 339.36 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:56:00,
цінова пропозиція: 149 678.08 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:56:10,
цінова пропозиція: 152 016.80 грн.



  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:56:16,
цінова пропозиція: 154 355.52 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:56:20,
цінова пропозиція: 156 694.24 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:56:26,
цінова пропозиція: 159 032.96 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:56:48,
цінова пропозиція: 161 371.68 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:56:58,
цінова пропозиція: 163 710.40 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:57:01,
цінова пропозиція: 166 049.12 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:57:11,
цінова пропозиція: 168 387.84 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:57:14,
цінова пропозиція: 170 726.56 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:57:19,
цінова пропозиція: 173 065.28 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:57:24,
цінова пропозиція: 175 404.00 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:57:40,
цінова пропозиція: 177 742.72 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:57:45,
цінова пропозиція: 180 081.44 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:57:51,
цінова пропозиція: 182 420.16 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:57:54,
цінова пропозиція: 184 758.88 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:58:02,
цінова пропозиція: 187 097.60 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:58:06,
цінова пропозиція: 189 436.32 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:58:11,
цінова пропозиція: 191 775.04 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:58:23,
цінова пропозиція: 194 113.76 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:58:29,
цінова пропозиція: 196 452.48 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:58:38,
цінова пропозиція: 198 791.20 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:58:41,
цінова пропозиція: 201 129.92 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:58:53,
цінова пропозиція: 203 468.64 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:58:58,
цінова пропозиція: 205 807.36 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:59:18,
цінова пропозиція: 208 146.08 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:59:24,
цінова пропозиція: 210 484.80 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 09:59:38,
цінова пропозиція: 212 823.52 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 09:59:45,
цінова пропозиція: 215 162.24 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 10:00:10,
цінова пропозиція: 217 500.96 грн.



  Учасник: 60, час: 2023-07-17 10:00:13,
цінова пропозиція: 219 839.68 грн.

  Учасник: 28, час: 2023-07-17 10:00:33,
цінова пропозиція: 222 178.40 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-07-17 10:00:46,
цінова пропозиція: 224 517.12 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 62, час: 2023-07-17 17:54:54,
особлива ставка: 130 000.00 грн.

  Учасник: 54, час: 2023-07-17 17:58:08,
особлива ставка: 130 100.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-07-17 18:08:05,
особлива ставка: 130 101.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-07-17 18:08:10,
особлива ставка: 130 111.00 грн.

  Учасник: 61, час: 2023-07-17 18:17:32,
особлива ставка: 130 131.00 грн.

  Учасник: 32, час: 2023-07-17 18:17:09,
особлива ставка: 130 333.00 грн.

  Учасник: 50, час: 2023-07-17 18:27:14,
особлива ставка: 130 334.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2023-07-17 18:26:58,
особлива ставка: 140 000.00 грн.

  Учасник: 20, час: 2023-07-17 18:36:58,
особлива ставка: 140 100.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-07-17 18:36:55,
особлива ставка: 141 141.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-07-17 18:46:24,
особлива ставка: 141 700.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Ренгевич Андрій Володимирович (Учасник: 5 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

1 238.20 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

134 615.00 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Зарічний відділ державної виконавчої служби у
місті Суми Східного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції,
рахунок отримувача: UA498201720355249000000700621
ДКСУ в м. Києві
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 40211137,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 593328 від 17.08.2023, лот № 530643 , ЄДРВП № 53901612,
переможець Учасник5

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 31.08.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 17.08.2023 16:00:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


